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Dotyczy: zapytań dotyczących postępowania: „Świadczenie usług utrzymania chłonności otworu 

chłonnego Koło GT-1” 

 

PYTANIE 1.  

Zgodnie z zapisem w OPZ, "Wykonawca bierze do wykonania świadczenie usług utrzymania 

chłonności otworu chłonnego Koło GT-1 (dalej "Usługi") wraz z całkowitym przygotowaniem 

zbiornika zrzutowego do realizacji czynności objętych umową tj. wywóz i utylizacja wody 

termalnej w terminie 45 dni od dnia podpisania umowy". W formularzu ofertowym nie ma 

pozycji związanej z przygotowaniem zbiornika, natomiast cena za wywóz i utylizację wody 

termalnej wskazana w pkt. 7 dotyczy, jak rozumiemy, przyszłych pompowań otworu. Czy 

w takim razie koszt utylizacji solanki aktualnie przechowywanej w zbiorniku może zostać ujęty 

w pozycji nr 3 mobilizacja urządzeń, sprzętu i obsługi, oraz demontaż głowicy? 

ODPOWIEDŹ:  

Pozycja dotycząca przygotowania zbiornika nie jest wyceniana. Wykonawca bierze do wykonania 

usługę wraz z całkowitym przygotowaniem zbiornika zrzutowego przed przystąpieniem do 

wykonania innych robót.  

 

PYTANIE 2.  

Uważamy, że w § 10 jest nieprawidłowa numeracja – zamiast ust. 3 powinno być lit. „f”, po czym  

dalej ust. 3 itd.  

ODPOWIEDŹ:  

W załączeniu przesyłamy projekt umowy pod zmianie z poprawioną numeracją w § 10. 

 

PYTANIE 3.  

§ 12 ust 2 rozpoczyna się następującym zdaniem „Na terenie Zamawiającego obowiązuje zasada  

racjonalnego użytkowania wszystkich nośników energii”, po czym wylistowane zostają, od lit. 

„a” do „o” obowiązki Wykonawcy związane z gospodarką odpadami.    

Naszym zdaniem brakuje zdania (części zdania) pomiędzy pierwszym zdaniem a wylistowanymi  

obowiązkami Wykonawcy odnośnie gospodarki odpadami. 

ODPOWIEDŹ:  

W załączeniu przesyłamy projekt umowy pod zmianie z poprawioną numeracją w § 12. 

 

PYTANIE 4.  

Wnosimy o zmianę zapisów w § 7 ust. 2 lit. b gdyż wskazany tam § 2 ust. 3 nie stanowi o 

terminach. Naszym zdaniem jest to niewłaściwe odwołanie. 

ODPOWIEDŹ:  

W załączeniu przesyłamy projekt umowy pod zmianie z poprawionym zapisem w § 7 ust. 2 lit. b 

– było § 2 ust. 3; jest § 2 ust. 6 lit. a) - c). 

 

PYTANIE 5.  

Wnosimy o zamianę zapisu w § 7 ust. 2 lit. a dotyczącą wysokości kary z tytułu odstąpienia od 

umowy przez Wykonawcę w wysokości 10 % rocznego zwaloryzowanego wynagrodzenia 

ryczałtowego. 

ODPOWIEDŹ:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę kary z tytułu odstąpienia od umowy. 

 

PYTANIE 6.  
Prosimy o wyjaśnienie, w jaki sposób będzie obliczana wysokość kary, której podstawą ma być  
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zwaloryzowane wynagrodzenie ryczałtowe? Jaka to ma być podstawa? Co będzie w przypadku, 

gdy umowa zostanie podpisana np. 1 lutego 2025r i zapisy umowne stanowiące podstawę 

waloryzacji nie będą miały jeszcze zastosowania? 

ODPOWIEDŹ:  

Jeśli nie będzie waloryzacji to wartość kary będzie obliczana od wartości podstawowej 

wynagrodzenia ryczałtowego. 

 

PYTANIE 7.  
Zgodnie z § 7 ust. 2 lit. c Wykonawca jest do zapłacenia kar umownych za „nieprzygotowanie  

zbiornika zrzutowego”. Prosimy o wyjaśnienie, na jakiej podstawie Zamawiający uzna, że 

Wykonawca nie wywiązał się  z obowiązku wywiezienia i utylizacji wody ze zbiornika 

zrzutowego skoro nie jest podany termin  w jakim przedmiotowy zbiornik ma być przygotowany? 

ODPOWIEDŹ:  

W § 1 ust. 1 wzoru umowy po zmianie zamieszczonym 28.11.2024 r. na platformie zakupowej 

jako komunikat publiczny Zamawiający wskazał termin wywozu i utylizacji wody termalnej - 

wywóz i utylizacja wody termalnej w terminie 45 dni od dnia podpisania umowy.  


